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4/mrt Meerhout Cat 1
1 Verbeurgt Raf Asbeek P'floyd 1 4211 349
2 Daneels Robert Welle Max 1 4031 333
3 Meulders Nancy Beerzel Lins V/H Groentenhof 1 3991 317
4 Oste Marc Zwijndrecht Pio V/D Suikerdijk 1 4160 315
5 Hamelrijk Jean Marie Dendermonde Moss V/H Groentenhof 1 3983 306
6 Van Dijck Albert Nijlen Obbe 1 4122 297
7 Mertens Gunter Hoboken K'chaos 1 4051 295
8 Steure Marcel Billy Dendermonde 1 4206 293
8 Verdonck Davy Hulshout Quint Van 'T Varenhof 1 4326 293

10 Pannecoucke Steven Kortrijk Q'dick V/D Westhoek 1 4304 284
11 Braeckmans Marc Ghoy P'lex 1 1 4346 278
12 Van Overloop N Vgst Jeanguot Zwijndrecht Pippa V/D Suikerdijk 1 4161 269
13 Hermans Theo Holsbeek Quint V/D Suikerdijk 1 4329 266
14 Bosch Paul Kasterlee Oes Van 'T Rietje 1 4114 259
14 Torremans Marc Turnhout Oskar Van 'T Rietje 1 4117 259
16 Bruynseels Leon Olen Nelson V/D Merksplasse Spetser 1 4116 250
16 Van Overloop Nadia Zwijndrecht Pep V/D Suikerdijk 1 4158 250
18 Goos Jos Beerse Marco V/D Utadreef 2 4348 234
19 Van De Putte Paul Zwijndrecht Loebas 1 4134 201

4/mrt Berlaar Cat 2
1 Van Houche E Hever-Denderleeuw R'tommy 2 4079 373
2 Oste M Vgst Vanoverloop N Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 2 4338 355
3 Meyvaert F Dph Gullegem Quick Clements 2 4305 353
4 Dewit W Hever-Denderleeuw Quck 2 4408 349
5 Coomans A Vorselaar Flap 2 4253 339
6 Defever E Zwijndrecht Qwinta V/D Suikerdijk 2 4332 337
7 Aerts T Vgst Van Camp B Brecht Pablo Met De Arendsogen 2 4328 326
7 Van Gompel M Ranst Orval V/H Groentenhof 2 4151 326
9 Pauay J Vgst Rahier H Cec Hesbaye Quinn 2 4340 319

10 Van Inderdael P Brecht M'bo V/H Rietje 2 4327 298
11 Copmans A Vorselaar Micky 2 4424 297
12 Van Gils J N G Geel Oktan V/H Kraaibos 2 4251 279

4/mrt Paal Cat 3
1 Joris Cristoph DTC Ghoy Pistoleros 3 4507 391
2 Dockx Brenda ADDL - OLV Waver Selfie v/d Leibeekhoeve 3 4454 364
3 Vandonck Ronny DTC Ghoy Snap 3 4532 353
4 Verlinden Tessa SP Nijlen Ricky v/d Suikerdijk 3 4501 336
5 Bogaerts Piet SP Nijlen Sus v/d Leibeekhoeve 3 4495 330
6 Vanaken Nico DTV Meeuwen Qlampi v. Wolfskennel 3 4404 328
7 Liefsoens Frv/g Goossens Y DMB Paal Rali van achter 't Bos 3 4550 325
8 Sacré Kevin Club de Lessines R' Xéna 3 4371 317
9 Botquin Christine Club de Lessines Qlou 3 4370 273

10 Winkels C v/g Vanhoef A Elro Rotem Sparky 3 4457 175
11/mrt SAS Roeselare Cat 2

1 Vanheuckelom J AD De Leibeekhoeve Jurko Churchmount 2 4413 380
2 Steurs M Fidelitas Billy 2 4206 369
3 Demeester J rijckv Sijsele Quastor Clements working dog 2 4365 366
4 Verbeke M KMD torhout Rinos V/H Groentenhof 3 4470 357
5 Defever E Zwijndrecht Qwinta v/d Suikerdijk 2 4332 352
6 Vanoverloop N Zwijndrecht Quico van t'muizenbos 2 4383 337
7 Vanhouche E Hever Denderleeuw R'Tommy 2 4401 326
8 Meyvaert F DPH Gullegem Quick Clements 2 4305 321
9 Dockx B AD De Leibeekhoeve Selfie v/d Leibeekhoeve 3 4454 320

10 Vandeginste W MBH Aartrijke Puck v/a 't Bos 2 4193 299
11 Van Hamme M OH Aartrijke messi 2 4180 274
12 Vandenbroucke M SPH Roeselare Rabo v/h Polderke 3 4451 246
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11/mrt Olen Cat 3

1 Panus P Ghoy Miracle teef 3 4461 377
2 Symons R Kortrijk Rex van t muizenbos 3 4391 364
3 Vermeulen L Berlaar S' harco 3 4504 362
4 Brocken N Hulshout Sam 3 4514 353
5 Vanaken N Meeuwen Quilampi van Wolfs kennel 3 4404 351
6 Vantournhout J Gullegem Rex van't rietje 3 4420 349
6 Verlinden T Nijlen Ricky van de suikerdijk 3 4501 349
8 Van Vlierberghe F Sint Gilles Waas Rex van de suikerdijk 3 4450 342
8 Dieryckx R Ghoy Q' micky 3 4419 342

10 Cools L Retie Sam 3 4500 340
11 Torremans M Turnhout Palmer van't varenhof 3 4430 339
12 Bosmans L Sint Gilles Waas P'robbe van de leibeekhoeve 3 4333 330
13 Vantournhout J Gullegem Rice van de westhoek 3 4456 328
14 Smets A Olen Quick van de westhoek 3 4397 325
15 Verbruggen G Hoboken Jak de la Croix des loups 3 4508 320
16 Hoefkens J Nijlen S'flor van de leibeekhoeve 3 4458 307
17 Wuyts W Hoboken Quinley van't muizenbos 3 4506 306

18/mrt DPH Gullegem Cat 1

1 Meulders Nancy Beerzel Lins van het Groentenhof 1 3991 333
2 Daneels R Welle Max 1 4031 332
3 Verdonck D Hulshout Quint v/h Varenhof 1 4326 329
4 Hamelrijck Jean Marie Dendermonde Moss van 't Groentenhof 1 3983 326
5 Van Hamme Manuel OH Aartrijke Messi 2 4180 311
6 Van Dijck Albert S.P. Nijlen Obbe 1 4122 311
7 Oste M Zwijndrecht Pio V/D Suikerdijk 1 4160 307
8 Verbeurght R Asbeek P' Floyd 1 4211 303
9 Braeckmans M Dtc Ghoy P' Lex 1 4346 302

10 Vanoverloop N Vgst Zwijndrecht Pep V/D Suikerdijk 1 4158 283
11 Gries Gill M.B.H. Aartrijke Quantro Jenervo 1 4325 266
12 Pannecoucke Steven Kortrijk Q'Dick van de Westhoek 1 4304 264
13 Bosch Paul Kasterlee Oes Van 'T Rietje 1 4114 263
14 Vanderginste Wouter M.B.H. Aartrijke Puck van achter het Bos 1 4193 251
15 Verhaest F M.B.H. Aartrijke lex 2 4012 208

18/mrt Arendonk Cat 2

1 Torremans Marc Turnhout Palmer vt Varenhof 3 4430 350
2 Symons Ronny Kortrijk Rex vt Muizenbos 3 4391 346
3 Lemmens Stefan Meerhout Ogar vh Kraaibos 2 4202 340
4 Symons Ronny Kortrijk Pepe vd Leibeekhoeve 2 4838 339
5 Meulemans Herman DTH Arendonk Scott v Marielles Paredise 3 4525 329
6 Copmans Alfons Vorselaar Micky 3 4424 319
7 De Wit Wim BHC Hever Quick 2 4408 318
8 Copmans Alfons Vorselaar Flap 3 4253 317
9 Paquay Jonathan Hesbaye Quinn 2 4340 308

10 Aerts T vgst Van Camp B Brecht Pablo met Arendsogen 2 4328 300
11 Van Gompel Marc Ranst Orval vh Groentenhof 2 4151 299
12 Van Inderdael Patrick Brecht M'Bo vh Rietje 2 4327 275

18/mrt Lummen Cat 3

1 Jehoubet T 268 Luik R' Labo 3 4251 371
2 Sacré K 277 Lessines R'Xéna des malinois du Sacre d'Azia 3 4371 371
3 Liefsoens Frvgst. Youri G 31 De Moedige Bijters Rali v achter 't Bos 3 4550 357
4 Vandervelde E 176 Holsbeek Phoenix du Sacre d'asia 3 4208 347
5 Brocken N 290 De Hulshoutse Sam 3 4514 344
6 Vermeulen L 95 Polido Berlaar S Harco 3 4504 339
7 Seret E 103 St Truiden Riley van de Stroese 3 4455 328
8 MeiseF 189 Tilleur Quetche de la Cabrade 3 4371 319
9 Van Gils J 85 Nooit gedacht Geel Oktan van't Kraaibos 3 4497 310

10 Guissart C 278 Huy Mont Falise Mad Des Legions Fideles 3 4295 305
11 Van De Wauw F 114 Diro Dilsen R'Sem van de Suikerdijk 3 4370 297
12 Botquin C 277 Lessines Q'Lou 3 4515 295
13 Delavignette M 278 Huy Mont Falise Piras Van Wolfskennel 3 4358 242
14  Van Donck R 243 DTC Ghoy Snap 3 4539 209



25/mrt Lummen Cat 1

1 Daneels R Welle Max 1 4031 370
2 Braeckmans M Dtc Ghoy P' Lex 1 4346 369
3 Van Dijck Albert S.P. Nijlen Obbe 1 4122 360
4 Hamelrijck Jean Marie Dendermonde Moss van 't Groentenhof 1 3983 360
5 Pannecoucke Steven Kortrijk Q'Dick van de Westhoek 1 4304 329
6 Oste M Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 2 4383 328
7 Steurs M Dendermonde Billy 2 4206 325
8 Mertens Gunter Hoboken K'Chaos 1 4051 322
9 Oste M Zwijndrecht Pio V/D Suikerdijk 1 4160 320

10 Torremans Marc Turnhout Oskar van 't Rietje 1 4117 319
11 Bruynseels L Olen Nelson V/D Merkplasse Spetser 1 4116 316
12 Hermans Theo Holsbeek Quint van de Suikerdijk 1 4329 309
13 Van De Putte Paul Zwijndrecht Loebas 1 4134 308
14 Dominique Domogala Sint Truiden Pivot 1 4339 301
15 Vanoverloop  Zwijndrecht Pippa V/D Suikerdijk 1 4161 281
16 Gries Gill M.B.H. Aartrijke Quantro Jenervo 1 4325 274
17 Pipeleers M Lummen Orin V/D Wolfskennel 2 4220 267
18 Verbeurght R Asbeek P' Floyd 1 4211 248
19 Vanderginste Wouter M.B.H. Aartrijke Puck van achter het Bos 2 4193 247

25/mrt Brecht Cat 3

1 Broken Nico Hulshout Sam 3 4514 373
1 Symons Ronny Kortrijk Rex V/H Muizenbos 3 4391 373
3 Verbruggen Geert Hoboken Jak De La Croisse Des Loups 3 4508 371
4 Van Camp Brenda Brecht Senna Met Arendsogen 3 4499 359
4 Van Thournout  Johan Gullegem Rex V/H Rietje 3 4420 359
6 Dierycks Roger Ghoy Q'micky 3 4419 351
7 Van Vlierberghe Freddy Sint-Gillis-Waas Rex V/D Suikerduik 3 4450 350
8 Verlinden Tessa Sp Nijlen Ricky V/D Suikerdijk 3 4501 343
9 Meulemans Herman Arendonk Scott Van Marielles Paredise 3 4525 341

10 Van Thournout  Johan Gullegem Rice V/D Westhoek 3 4456 338
11 Wuyts Willy Hoboken Quinley V/H Muizenbos 3 4513 337
12 Hoefkens Jozef Sp Nijlen S'flor V/D Leibeekhoeve 3 4458 336
12 Panus Paulina Ghoy Miracle 3 4461 336
14 Vandervelde Eddy Holsbeek Phoenix Du Sacre D'asia 3 4208 329
15 Nagels Vgd Van Hecke Mp Sint-Gillis-Waas R'bo 3 4513 328
16 Duward Phillippe Wilrijk Sara V/D Leibeekhoeve 3 4489 325
17 Cools Lady Retie Sam 3 4500 322
18 Verbeke Marc Torhout Rinos V/H Groentenhof 3 4470 318
19 Bosman Leo Sint-Gillis-Waas P'robbe V/D Leibeekhoeve 3 4333 314

1/apr Hulshout Cat 3
1 Van Den Heuvel Marc Hulshout Ringo v/d Westhoek 3 4496 385
2 Vermeulen Luc Berlaar S'Harco 3 4504 361
3 Dewaelheyns Stephane Jemeppe S'Arrasse van wolfskennel 3 4540 359
4 Hoefkens Jozef SP Nijlen S'Flor v/d leibeekhoeve 3 4458 340
5 Symons R Kortrijk Rex van het Muizenbos 3 4391 339
5 Sacre Kevin Lessines R'xena des malinois du sacre 3 4371 339
7 Nagels Al vgst Van Hecke St Gilles Waas R'Bo 3 4513 336
8 Jehoulet Thibau Luik R'Lobo 3 4539 327
9 Wuyts Willy Hoboken Quinley v/h Muizenbos 3 4506 326

10 Bogaerts Pieter SP Nijlen Sus v/d Leibeekhoeve 3 4495 325
11 Brocken Nico Hulshout Sam 3 4514 318
12 Copmans A Vorselaar Micky 3 4424 309
13 Cools lady Retie Sam 3 4500 309
14 Copmans A Vorselaar Flap 3 4253 305
15 Liefsoens Fr vgst Goosens Y Paal Rali van achter het bos 3 4550 298
16 Botquin Christine Lessines Q'lou 3 4370 264
17 Van Donck Ronny Ghoy Snap 3 4532 253
18 Van Gils Jan NG Geel Oktan van 't Kraaibos 3 4251 231

2/apr SBH Rumbeke Cat 2
1 Deblyden Andy SPH Roeselare Qwibus v/d Schuddebeurze 3 4355 369
2 Vanthournout Johan Gullegem Rex van T'Rietje 3 4420 351
3 Bronselaar Ilse Welle Q'Spike de Heidewachter 3 4549 346
4 Vanthournout Johan Gullegem Rico van de Westhoek 3 4456 335
5 Maertens Philiep Rumbeke Perv van achter t'bos 3 4349 331
6 Dieryckx Roger Ghoy Q'Micky 3 4419 299
7 Van den Broecke Maarten SPH Roeselare Rabo v/h Polderke 3 4451 291
8 Sabbe Philip Wervik Quito van de Westhoek 3 4402 290
9 Vanryssel Ronny Gullegem Pia Zadora 3 4308 283

10 Depooter Mike Sijsele Racky Marli's House 3 4556 278
11 Rooseleers Er vgst Rooseleers K Welle R'Carat 3 4405 224



12 Samyn Arne SPH Roeselare Rico 3 4529 209



2/apr St.Gillis Waas Cat 2

1 Van Heuckelom J A.D. De Leibeekhoeve Churchmount Jurko 2 4413 361
2 Van Overloop N Zwijndrecht Quico v/h Muizenbos 2 4338 339
3 Defever E Zwijndrecht Qwinta v/d Suikerdijk 2 4332 337
4 Van Brabandt T TW Eeklo Phaedra v/d Westhoek 2 4250 324
5 Van Gompel M Ranst Orval v/h Groentenhof 2 4151 303
5 Meyvaert F DPH Gullegem Quick Clements 2 4305 303
7 Van Camp Brenda De Waakhond Brecht Pablo met Arendsogen 2 4328 298
8 Lemmens St Meerhout Ogar v/h Kraaibos 2 4202 295
9 Vanhouche E BHC R'Tommy 3 4401 289

10 Van Inderdael P De Waakhond Brecht M'Bo v/h Rietje 2 4327 279
11 De Wit W BHC Quick 2 4408 262
12 Van Vlierberghe F Sint Gillis+Waas Rex v/d Suikerdijk 3 4450 260
13 Bosman Leo Sint Gillis+Waas P'Robbe v/d Leibeekhoeve 3 4333 204

8/apr Brecht Cat 2
1 Vanheuckelom Joeri ADDL Churchmount Jurco 2 4413 386
2 Demeester Jeffrey Sijsele Qastor Clements WD 2 4365 368
3 Verbruggen Geert Hoboken Jack De La Croisse Des Loupe 3 4508 354
4 Aerts T vgst Van Camp Br Brecht Pablo met Arendsogen 2 4328 353
5 Van Hamme Manuel OH Aartrijke Messi 2 4180 351
6 Symons Ronny Kortrijk Rex v/h Muizenbos 3 4391 338
7 Van Camp Brenda Brecht Senna Met Aredsogen 3 4499 327
8 Van Houche Eddy Hever-Dender R'Tommy 2 4079 319
9 Van Inderdael Patrck Brecht M'Bo v/h Rietje 2 4327 315

10 Meyvaert Freddy Gullegem Quick Clements WD 2 4305 308
11 De Wit Wim Hever-Dender Quick Clements WD 2 4408 306
11 Defever Eric Zwijndrecht Quinta v/h Suikerdijk 2 4332 306
13 Oste Marc Zwijndrecht Quico v/h Muizenbos 2 4338 295
14 Symons Ronny Kortrijk Pepe v/d Leibeekhoeve 2 4338 293
15 Verbeke Mark Torhout Rinos v/h Groentenhof 3 4470 292

8/apr Dilzen Cat 1
1 Van Dijck Albert S.P. Nijlen Obbe 1 4122 349
2 Hermans Theo Holsbeek Quint van de Suikerdijk 1 4329 341
3 Bruynseels L Olen Nelson V/D Merkplasse Spetser 1 4116 334
4 Meulders Nancy Beerzel Lins van het Groentenhof 1 3991 324
6 Verdonck D Hulshout Quint v/h Varenhof 1 4326 319
7 Hamelrijck Jean Marie Dendermonde Moss van 't Groentenhof 1 3983 318
8 Oste M Zwijndrecht Pio V/D Suikerdijk 1 4160 317
9 Mertens Gunter Hoboken K'Chaos 1 4051 294

10 Vanoverloop  Zwijndrecht Pippa V/D Suikerdijk 1 4161 293
11 Dominique Domogala Sint Truiden Pivot 1 4339 291
12 Daneels R Welle Max 1 4031 291

15/apr Hulshout Cat 1
1 Mertens Gunter Hoboken K'Chaos 1 4051 336
2 Meulders Nancy Beerzel Lins van het Groentenhof 1 3991 333
3 Vanderginste Wouter M.B.H. Aartrijke Puck van achter het Bos 2 4193 328
4 Braeckmans Marc Ghoy P'Lex 1 1 4346 320
5 Van Dijck Albert S.P. Nijlen Obbe 1 4122 300
6 Hamelrijck Jean Marie Dendermonde Moss van 't Groentenhof 1 3983 283
7 Torremans Marc Turnhout Oskar van 't Rietje 1 4117 277
8 Hermans Theo Holsbeek Quint van de Suikerdijk 1 4329 269
9 Gries Gill M.B.H. Aartrijke Quantro Jenervo 1 4325 267

10 Copmans Alfons Vorselaar Flap 3 4253 264
11 Pannecoucke Steven Kortrijk Q'Dick van de Westhoek 1 4304 260

22/apr SPH Roeselare Cat 2
1 Denblyden Andy Sph Roeselare Qwibus V/D Schuddebeurze 3 4355 361
2 Demeester Jeffrey Ruckvelde Sijsele Qastor Clements Working Dogs 2 4365 360
2 Van Hamme Manuel Oh Aartrijke Messi 2 4180 360
4 Meyvaert Freddy Dph Gullegem Quick Clements 2 4305 333
5 De Wit Wim Bhc Hever-Dender Quick 2 4408 316
6 Vandewiele Vgst Duyvejonck I Kmd Torhout Qweeny V/D Kruisstraete 2 4350 315
7 Steurs M Dendermonde Billy 2 4206 307
8 Vandenbroucke Maarten Sph Roeselare Rabo V/H Polderke 3 4451 296
9 Van Houche Eddy Bhc Hever-Dender R'tommy 2 4401 279

10 Van Ryssel Ronny Dph Gullegem Pia Zadora 3 4308 271
11 Depoorter Mike Ruckvelde Sijsele Racky  Marli's House 3 4556 264
12 Decroubele Fabiene Oh Aartrijke Malko Shepperd 3 4447 263
13 Maertens Filip Sbh Rumbeke Perc V A T' Bos 3 4349 231



22/apr Wilrijk Cat 3
1 Van Den Heuvel Marc Hulshout Ringo V/D Westhoek 3 4496 384
2 Vermeulen Luc Berlaar S'harco 3 4504 382
3 Panus Paulina Ghoy Miracle 3 4461 379
4 Verlinden Tessa Nijlen Ricky V/D Suikerdijk 3 4501 370
5 Vanthournhout Johan Gullegem Rex V'trietje 3 4420 366
6 Van Camp Brenda Brecht Senna Met Arendsogen 3 4499 359
7 Wuyts Willy Hoboken Quinley V/H Muizenbos 3 4506 350
8 Cools Ladi Retie Sam 3 4500 348
9 Symons Ronny Kortrijk Rex V/H Muizenbos 3 4391 341

10 Verbruggen Geert Hoboken Jak De La Croisee Des Loups 3 4508 334
11 Hoefkens Jozef Nijlen S'flor Van De Leibeekhoeve 3 4458 332
12 Vanthournhout Johan Gullegem Rice Van De Westhoek 3 4456 328
13 Buys Ingrid Sint-Gillis-Waas Q'joych V/D Suikerdijk 3 4335 325
14 Van Vlierberhe Freddy Sint-Gillis-Waas Rex V/D Suikerdijk 3 4450 324
14 Duward Philippe Wilrijk Sara Van De Leibeekhoeve 3 4489 324
16 Bosmans Leo Sint-Gillis-Waas P'robbe Van De Leibeekhoeve 3 4333 284
17 Dieryckx Roger Ghoy Q'micky 3 4419 281
18 Delavignette Marie Huy Qiras Van Wolfs Kennel 3 4358 271
19 Naegels A Vgst Van Hecke Sint-Gillis-Waas R' Bo 3 4513 264

29/apr Gullegem Cat 2
1 MEYVAERT F DPH GULLEGEM QUICK CLEMENTS 2 4305 373
2 Bauwens St Gullegem Quint V/D Westhoek 3 4378 372
3 Demeester Sijsele Quastor Clements 2 4365 369
4 Oste M Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 2 4338 359
5 Van Hamme M Aartrijke Messi 2 4180 349
6 Verbeke M Torhout Rinos V/H Groentenhof 3 4470 337
7 Vanthournout J Gullegem Rex V/H Rietje 3 4420 318
8 Vandenbroecke M Sph Roeselare Rabo V/H Polderke 3 4451 314
9 De Deyne T Welle Lex 2 4231 309

10 Den Blyden A Sph Roeselare Qwibus V/D Schuddebeurze 3 4355 306

11 Van Camp B Brecht Pablo Met Arensogen 2 4328 304

12 Vanthournout J Gullegem Rice V/D Westhoek 3 4456 287

13 Steurs M Dendermonde Billy 2 4206 287

14 Van Inderdael P Brecht M'bo V/H Rietje 2 4327 282

15 Maertens Ph Rumbeke Perc V Achter Het Bos 3 4349 271

16 Duivejonck I Torhout Qweeny V/D Kruisstreke 2 4350 254

29/apr Liége Cat 3

1 Dockx B O.L.Vr Waver Selfie v/d Leibeekhoeve 3 4454 372

2 Dewaeleyns S Jemeppe S'arrasse van wolfskennel 3 4540 366

3 Jehoulet T Van Vlierberghe F Liege R'Lobo 3 4539 363

4 Van De Vondel E O.L.V. Waver Racky v/d Leibeekhoeve 3 4511 352

5 Vandonck Ronny DTC Ghoy Snap 3 4532 352

6 Sacre K Lessines R'xena malinois du sacre 3 4371 349

7 Brocken N Hulshout Sam 3 4514 344

8 Torremans M Turnhout Palmer van 't Varenhof 3 4430 336

9 Vandervelde E Phoenix Holsbeek 3 4208 332

10 Bogaerts P Nijlen Sus V/D Leibeekhoeve 3 4495 322

11 Botquin Ch Lessines Q'Lou 3 4370 315

12 Naegels vgst V Hecke St Gillis Waas R'Bo 3 4513 306

13 Meise F Quetche de la Cabrade Tilleur 3 4295 294

14 Liefsoens F Vgst Goosens Y Paal Rali V/A T'bos 3 4550 283

15 Vanhaeren H R'Balou  Suikerdijk Lanaken 3 4494 272



1/mei Zwijndrecht Cat 1

1 Oste M Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 2 4383 373

2 Meyvaert F Dph Gullegem Quick Clements 2 4305 361

3 Defever E Zwijndrecht Qwinta V/D Suikerdijk 2 4332 359

4 Symons R Kvh Kortrijk Pepe V/D Leibeekhoeve 2 4338 348

5 Steurs M Dendermonde Billy 2 4208 339

6 Aerts T Vgst Van Camp B D W Brecht Pablo M/D Arensogen 2 4328 338

7 De Deyne T Og Welle Lex 2 4231 336

8 Symons R Kvh Kortrijk Rex V/H Muizenbos 3 4391 330

9 Vanvlierberghe F St.Gillis-Waas Rex V/D Suikerdijk 3 4450 329

10 De Wit W Hever* Dender Quick  2 4408 322

11 Copmans A Vorselaar Q'micky 3 4424 318

12 Stappers R Retie P'toby 2 4357 313
13 Van Houche E Hever* Dender R'tommy 2 4293 302
14 Copmans A Vorselaar Flap 3 4327 298
15 Vaninderdael P D W Brecht M'bo V/H Rietje 2 4327 296
16 Lemmens S Meerhout Ogar V/H Kraaibos 2 4202 280
17 Buys I St.Gillis-Waas Q'joych V/D Suikerdijk 3 4335 266
18 Stappers R Retie Ozzy V/H Tongelhof 2 4386 217

1/mei Vorselaar Cat 2
1 Vanheucklom J Addl Churchmont Jurko 2 4413 384
2 Symons R Kvh Kortrijk Pepe V/D Leibeekhoeve 2 4338 374
3 Bogaerts P Nijlen Sus V/D Leibeekhoeve 3 4495 371
4 Symons R Kvh Kortrijk Rex V/H Muizenbos 3 4391 361
5 Meyvaert F Dph Gullegem Quick Clements 2 4305 355
6 Hoefkens J Nijlen S'flor V/D Leibeekhoeve 3 4458 354
7 Vermeulen L Belaar S'harco 3 4504 351
8 Dewit W Hever-Dendeleeuw Quick 2 4408 332
9 Copmans A Vorselaar Flap 3 4253 329

10 Leemans F Vorselaar Qwisto V/H Rietje 3 4415 326
10 Stappers R Retie Ozzy V/H Tongelhof2 2 4328 326
12 Cools L Retie Sam 3 4500 321
13 Meulemans H Arendonk Scott Vanmarielles Para 3 2525 320
14 Vanhouche E Hever-Dendeleeuw R'tommy 2 4401 318
15 Van Gompel M Ranst Orvan V/H Groentenhof 2 4151 314
16 Copmans A Vorselaar Q'micky1 3 4424 311
17 Lemmens S Meerhout Ogar V/H Kraaibos 2 4202 308
18 Liefsoens F Vgst Goosens Y Paal Rali V/A T'bos 3 4550 281
19 Verscheuren W Owdonk Rani V/D Westhoek 3 4443 237

6/mei St. Truiden Cat 3
1 Van Den Heuvel M Hulshout Ringo van de Westhoek 3 4496 379
2 Jehoulet T Van Vlierberghe F Liege R'Lobo 3 4539 361
3 Verbruggen G Hoboken Jak de la Croix des Loups 3 4508 357
4 Wuyts W Hoboken Quinley van 't Muizenbos 3 4506 339
5 Seret E Sint Truiden Riley van de Stroese 3 4455 337
6 Cools L Retie Sam 3 4500 332
7 Delavignette M Huy Oiras Van Wolfskennel 3 4358 331
8 Staelens G Wervik Nairo Van De Utahdreef 3 4418 318
9 Torremans M Turnhout Palmer van 't Varenhof 3 4430 313

10 Vandervelde E Phoenix Holsbeek 3 4208 310
11 Meise F Quetche de la Cabrade Tilleur 3 4295 299
12 Liefsoens Fr v/g Goossens Y DMB Paal Rali van achter 't Bos 3 4550 264
13 Naegels vgst V Hecke St Gillis Waas R'Bo 3 4513 260
14 Vanhaeren H R'Balou  Suikerdijk Lanaken 3 4494 209

10/mei Gruitrode Cat 2

1 Vanheuckelom ADDL Churchmount Jurko 2 4413 387
2 Van Gompel Ranst Orval vh Groentenhof 2 4151 346
3 Ramaekers Opgrimbie N'Sem 2 4228 343
4 Stappers Retie Ozzy vh Tongelshof 2 4368 313
5 Lemmens Meerhout Ogar vh Kraaibos 2 4202 309
6 Pellegrino Gruitrode Rolf van het Ferehahof 3 4337 309
7 Copmans Vorselaar O'FLAP 3 4253 305
8 Copmans Vorselaar Q'Micky 1 3 4424 282
9 Pipeleers Lummen Orrim van Wolfs Kennel 2 4220 265

10 Liefsoens Frans Paal Rali van achter 't Bos 3 4550 256



10/mei THAC Tielt Cat 3
1 Bogaerts P Nijlen Sus v/d Leibeekhoeve 3 4495 364
2 Bauwens S Gullegem Quint van de Westhoek 3 4378 362
3 Denblyden A Sph Roeselare Qwibus V/D Schuddebeurze 3 4355 360
4 Panus P Ghoy Miracle 3 4461 346
5 Vanden Broecke M Sph Roeselare Rabo V/H Polderke 3 4451 339
6 Vermeulen L Berlaar S'Harco 3 4504 337
7 Vanthournout J Dph Gullegem Rice V/D Westhoek 3 4456 333
7 Staelens G Wervik Nairo Van De Utahdreef 3 4418 333
9 Hoefkens J Nijlen S'Flor van de Leibeekhoeve 3 4458 332
9 Bruys I St-Gilles Waas Q'Joych v/d Suikerdijk 3 4335 332

11 Verlinden T Nijlen Ricky van de Suikerdijk 3 4501 325
12 Van Vlierberghe F Sint Gilles Waas Rex van de suikerdijk 3 4450 319
13 Verbeke M KMD torhout Rinos V/H Groentenhof 3 4470 309
14 Naegels vgst V Hecke St Gillis Waas R'Bo 3 4513 300
15 Bronnselaer I Welle Q'Spike v/d Heidewachter 3 4549 297
16 Dieryckx R Ghoy Oppertije 3 4419 289
17 Sabbe Philip Wervik Quito van de Westhoek 3 4402 287
18 Samyn Arne SPH Roeselare Rico 3 4529 276

13/mei Arendonk Cat 1

1 Mertens G Hoboken K' Chaos 1 4051 317
2 Herman J Dendermonde Quint V/H Varenhof 1 4326 305
3 Hermans T Holsbeek Quint V/D Suikerdijk 1 4329 297
4 Torremans M Turnhout Oskar V/H Rietje 1 4117 280
5 Goos J Beerse Marco vd Utadreef 2 4348 267
6 Lemmens S Meerhout Ogar V/H Kraaibos 2 4202 266
7 Stappers R Retie Ozzy v t tongelshof 2 4386 248
8 Van De Putte Paul Zwijndrecht Loebas 1 4134 248
9 Bruynseels L Olen Nelson V/D Merkplasse Spetser 1 4116 aw

10 Van Dijck A So Nijlen Obbe 1 4122 aw
13/mei KMD Torhout Cat 2

1 Defever E Zwijndrecht Qwinta V/D Suikerdijk 2 4332 365
1 Demeester J Ryckevelde Sijsele Quastor Clements Workingdogs 2 4365 365
3 Oste M Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 2 4338 355
4 Vandewiele A Kmd Torhout Qweeny V/D Kruisstraete 2 4350 353
5 Vanheucklom J Ad De Leibeekhoeve Churchmont Jurko 2 4413 343
6 De Wit W Hever-Denderleeuw Quick 2 4408 303
7 Vandeginste W Mbh Aartrijke Puck V/A T'bos 2 4193 301
8 De Deyne T Og Welle Lex 2 4231 299
9 Aerts T Vgst Van Camp B D W Brecht Pablo M/D Arensogen 2 4328 297

10 Vanthournout J Dph Gullegem Rice V/D Westhoek 3 4456 291
11 Denblyden A Sph Roeselare Qwibus V/D Schuddebeurze 3 4355 286
12 Vandenbroeck M Sph Roeselare Rabo V/H Polderke 3 4305 255

20/mei Geel Cat 3

1 Symons R Kortrijk Rex van 't Muizenbos 3 4391 384
2 Hoefkens J Nijlen S'Flor van de Leibeekhoeve 3 4458 380
3 Verlinden T Nijlen Ricky van de Suikerdijk 3 4501 375
4 Verbruggen G Hoboken Jak de la Croix des Loups 3 4508 363
5 Cools L Retie Sam 3 4500 361
6 Van Den Heuvel M Hulshout Ringo van de Westhoek 3 4496 358
7 Wuyts W Hoboken Quinley van 't Muizenbos 3 4506 351
8 Meulemans M Arendonk Scott van Mariëlles Paradise 3 4525 347
9 Torremans M Turnhout Palmer van 't Varenhof 3 4430 311

10 Seret E Sint Truiden Riley van de Stroese 3 4455 309
11 Naegels vgst V Hecke St Gillis Waas R'Bo 3 4513 274

21/mei MBH Aartrijke Cat 1

1 Oste M Zwijndrecht Pio V/D Suikerdijk 1 4160 328
2 Vanhamme M Oh Aartrijke Messi 2 4180 318
3 Vanoverloop N Vgst Zwijndrecht Pep V/D Suikerdijk 1 4158 309
4 Oste  M Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 2 4382 306
5 Pannecoucke S Dv Kortrijk Q' Dick V/D Westhoek 1 4304 302
6 Verbeurght R Asbeek P' Floyd 1 4211 300
7 Mertens G Hoboken K' Chaos 1 4051 300
8 Braeckmans M Dtc Ghoy P' Lex 1 4346 296
9 Demeester J Sijsele Quastor Clemensts Working Dogs 2 4365 295

10 Vandeginste W Mhb Aartrijke Puck Van Achter 'T Bos 2 4193 294
11 Daneels R Welle Max 1 4031 284
12 Van Dijck A So Nijlen Obbe 1 4122 270
13 Gries G Mhb Aartrijke Quatro Jevero 1 4325 267
14 Dedeyne  T Welle Lex 2 4231 248
15 Meulders N Beerzel Lins V/H Groentenhof 1 3991 233



21/mei Hever-Denderleeuw Cat 3
1 Vermeulen L Berlaar S'Harco 3 4504 375
2 Sacre K Lessines R'xena malinois du sacre 3 4371 373
3 Van Donck R Ghoy Snap 3 4532 368
4 Dockx B O.L.Vr Waver Selfie v/d Leibeekhoeve 3 4454 366
5 Bogaerts P Nijlen Sus v/d Leibeekhoeve 3 4495 365
6 Brocken N Hulshout Sam 3 4514 364
7 Jehoulet T Van Vlierberghe F Liege R'Lobo 3 4539 361
8 Dewaeleyns S Jemeppe S'arrasse van wolfskennel 3 4540 359
9 Panus P Ghoy miracle 3 4461 357

10 Van Vlierberghe F St-Gilles Waas Rex C/d suikerdijk 3 4450 340
11 Bruys I St-Gilles Waas Q'Joych v/d Suikerdijk 3 4335 329
12 Duward P Wilrijk Sara v/d Leibeekhoeve 3 4489 305
13 Nagels A vgst Van Hecke M.P St-Gilles Waas R'Bo 3 4513 298
14 Bronnselaer I Welle Q'Spike v/d Heidewachter 3 4549 264
15 Bosman L St-Gilles Waas P'robbe v/d leibeekhoeve 3 4333 259
16 Botquin Ch Lessines Q'Lou 3 4370 248

27/mei Lanaken Cat 3

1 Sacré K R'Xena des Malinois du SacreLessines 3 4371 371
2 Bogaerts P Sus vd Leibeekhoeve SP Nijlen 3 4495 362
3 Brocken N Sam Hulshout 3 4514 361
4 Jehoaulet TH R'Lobo Liege 3 4539 357
5 Vandervelde E Phoenix Holsbeek 3 4208 352
6 Verlinden T Ricky vd Suikerdijk SP Nijlen 3 4501 350
7 Vandewauw F R'Sem vd Suikerdijk Diro-Dilsen 3 4497 348
8 Wuyts W Quinley van 't MuizenbosHoboken 3 4506 342
9 Meise F Quetche de la Cabrade Tilleur 3 4295 336

10 Dewaelheyns ST S'Arrasse van Jemeppe 3 4540 317
11 Vanhaeren H R'Balou  Suikerdijk Lanaken 3 4494 293
12 Seret E Riley vd Stroese St Truiden 3 4455 283
13 Maertens PH Perc van Achter 't Bos Rumbeke 3 4349 280
14 Hoefkens J S'Flor vd Leibeekhoeve SP Nijlen 3 4458 277
15 Winkels C. Sparky the black Elro Rotem 3 4457 160

3/jun Luik Cat 1

1 Braeckmans M Ghoy Plex 1 1 4346 330
2 Hamelrijk Jm Dendermonde Mos V H Groentenhof 1 3983 305
3 Steurs Marcel Dendermonde Billy 2 4206 291
4 Gries G Mbh Aartrijke Quatro Jerevo 1 4325 286
4 Bruynseels L Olen Nelson V/D Merkplasse Spetser 1 4116 286
4 Vandeginste W Mbh Aartrijke Puck V/A T'bos 2 4193 286
4 Hermans T Holsbeek Quint V/D Suikerdijk 1 4329 284
8 Meulders N Beerzel Lins V/H Groentenhof 1 3991 278
9 Verbeurgt R Asbeek P'floyd 1 4211 270

10 Mertens G Hoboken K'chaos 1 4051 254
11 Jehoulet TH Liege R'Lobo 3 4539 248
12 Van Dijck Albert Nijlen Obbe 1 4122 242
13 Pannecoucke S Kvh Kortrijk Q'dick V/D Westhoek 1 4304 216
14 Herman J Dendermonde Quint V/H Varenhof 1 4326 214
15 Conings D Gruidrode Prins 1 4192 195

3/jun Geel Cat 2

1 Verbruggen G Hoboken Jak delac croisee des loups 3 4508 365
2 Defever E Zwijndrecht Quita v d Suikerdijk 2 4332 365
3 Van Heuckelom J action dogs Churchmount Jurko 2 4413 355
4 Copmans A Vorselaar Mickey 3 4424 351
5 Aerts vg Van Camp B Brecht pablo v Arendsogen 2 4328 346
6 Oste M Zwijndrecht Quico nvt Muizenbos 2 4338 342
7 Van Gompel M Ranst Orval v t Groentenhof 2 4151 331
8 Torremans  M Turnhout palmer v t varenhof 3 4430 330
9 Copmans  A Vorselaar Flap 3 4253 322

10 Van inderdael P Brecht M Bo v t Rietje 2 4327 304
11 Symons R Kortrijk Rex v t Muizenbos 3 4391 295
12 Goos J Beerse Marco vd Utadreef 2 4348 287
13 Stappers R Retie P Toby 2 4357 283
14 Symons R Kortrijk Pepe v d Leibeekhoeve 2 4838 278
15 Stappers R Retie Ozzy v t tongelshof 2 4386 274



10/jun Torhout Cat 2
1 Defever E Zwijndrecht Qwinta V/D Suikerdijk 2 4332 365
1 Demeester J Ryckevelde Sijsele Quastor Clements Workingdogs 2 4365 365
3 Oste M Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 2 4338 355
4 Vandewiele A Kmd Torhout Qweeny V/D Kruisstraete 2 4350 353
5 Vanheucklom J Ad De Leibeekhoeve Churchmont Jurko 2 4413 343
6 De Wit W Hever-Denderleeuw Quick 2 4408 303
7 Vandeginste W Mbh Aartrijke Puck V/A T'bos 2 4193 301
8 De Deyne T Og Welle Lex 2 4231 299
9 Aerts T Vgst Van Camp B D W Brecht Pablo M/D Arensogen 2 4328 297

10 Vanthournout J Dph Gullegem Rice V/D Westhoek 3 4456 291
11 Denblyden A Sph Roeselare Qwibus V/D Schuddebeurze 3 4355 286
12 Vandenbroeck M Sph Roeselare Rabo V/H Polderke 3 4305 255

10/jun Waasmunster Cat 3

1 Van Thournout J Gullegem Rex V/H Rietje 3 4420 375
2 Van Donck R Ghoy Snap 3 4532 357
3 Vanden Broecke M Sph Roeselare Rabo V/H Polderke 3 4451 350
4 Denblyden Andy Sph Roeselare Qwibud V/D Schuddebeurze 3 4355 348
5 Paulina P Ghoy Miracle 3 4461 346
6 Van Vlierberghe F St Gillis Waas Rex Van De Suikerdijk 3 4450 343
7 Bronselaere I Welle Q'spike 3 4540 339
8 Schweigert F Ghoy Gimo 3 4570 338
9 Buys I St Gillis Waas Q'joych Van De Suikerdijk 3 4335 377

10 Dieryckx R Ghoy Oppertije 3 4419 327
11 De Ville Jm Hever -Denderleuw Lucky Calvaire Aux Acacois 3 4572 323
12 Wellemans N Ghoy R'torres 3 4490 300
13 Wuyts W Hoboken Quinley Van 'T Muizenbos 3 4506 293
14 Maegels A St Gillis Waas R'bo 3 4513 293
15 Vandervelde E Holsbeek Phoenix Du Sacre D Asia 3 4208 287
16 Staelens G Wervik Nairo Van De Utahdreef 3 4418 287
17 Bosman L St Gillis Waas P'robbe 3 4333 159

17/jun

1 Oste M Zwijndrecht Pio V/D Suikerdijk 1 4160 357
2 Oste Marc Zwijndrecht Quico v/h Muizenbos 3 4383 355
3 Meulders N Beerzel Lins V/H Groentenhof 1 3991 339
4 Hermans T Holsbeek Quint V/D Suikerdijk 1 4329 338
5 Demeester J Sijsele Quastor Clements 2 4365 336
6 Mertens G Hoboken K'chaos 1 4051 307
7 Symons R Kortrijk Rex van 't Muizenbos 3 4391 304
7 Sacre Kevi Lessines R'xena des malinois du sacre 3 4371 304
9 Braeckmans M Ghoy Plex 1 1 4346 301

10 Vanhouche E Hever-Dender R'tommy 2 4401 289
11 Hamelrijk Jm Dendermonde Mos V H Groentenhof 1 3983 285
12 Pannecoucke S Kvh Kortrijk Q'dick V/D Westhoek 1 4304 274
13 Jehoulet TH Liege R'Lobo 3 4539 262
14 Lemmens S Meerhout Ogar V/H Kraaibos 2 4202 246
15 De Wit W Hever Denderleeuw Quick 3 4408 226

24/jun KVH Kortrijk Cat 1
1 Pannecoucke S Kvh Kortrijk Q'dick V/D Westhoek 1 4304 360
2 Oste M Zwijndrecht Pio V/D Suikerdijk 1 4160 349
3 Braeckmans M Ghoy Plex 1 1 4346 343
4 Vanoverloop N Vgst Oste M Zwijndrecht Pep V/D Suikerdijk 1 4158 326
5 Vandeginste W Mbh Aartrijke Puck V/A T'bos 2 4193 321
6 Meulders N Beerzel Lins V/H Groentenhof 1 3991 317
7 Mertens G Hoboken K'chaos 1 4051 310
8 Vanoverloop Vgst Jaenhout P Zwijndrecht Pippa V/D Suikerdijk 1 4161 305
9 Verbeurgt R Asbeek P'floyd 1 4211 299

10 De Deyne T Welle Lex 2 4231 295
11 Vanhamme E Oh Aartrijke Messi 2 4180 287
12 Gries G Mbh Aartrijke Quatro Jerevo 1 4325 248
13 Vandewiele A Vgst Duyvejonck I Kmd Torhout Qweeny V/D Kruisstrate 2 4350 Loops

G.P.D.P. Beerzel



24/jun Lessines Cat 2
1 Defever E Zwijndrecht Quinta v/d suikerdijk 2 4332 333
2 Copmans A Vorselaar Flap 3 4253 326
3 Stappers R Retie P'toby 2 4357 326
4 Oste Marc Zwijndrecht Quico v/h Muizenbos 3 4383 325
5 Meyvaert F Gullegem Quick 2 4305 310
6 Stappers R Retie Ozzy van Tongelshof 2 4386 307
6 Steurs Marcel Dendermonde Billy 2 4206 307
6 Sacre Kevi Lessines R'xena des malinois du sacre 3 4371 307
9 De Wit W Hever Denderleeuw Quick 3 4408 305

10 Vermeulen Luc Berlaar S'Harco 3 4504 302
11 Vanhouche Eddy Hever Denderleeuw R'Tommy 2 4079 300
12 Copmans A Vorselaar Q'micky 1 2 4424 286
13 Berkoski F Tilleur Tina 3 in 285
14 Meise Freddy Hesbaye Quetche de la Cabrade 3 4295 239
15 Botquin Christine Lessines Q'lou 3 4370 234

24/jun Turnhout Cat 3
1 Brocken Nico Hulshout Sam 3 4514 361
1 Van Vlierberghe F Sint Gillis Waas Rex V/D Suikerdijk 3 4450 361
2 Buys I Sint Gillis Waas Q'joych V/D Suikerdijk 3 4335 352
2 Vanthournout J Dph Gullegem Rex V/D Rietje 3 4420 352
5 Cools L Retie Sam 3 4500 350
6 Wuyts Willy Hoboken Quinley V/T Muizenbos 3 4506 348
7 Verlinden T Sp Nijlen Ricky V/D Suikerdijk 3 4501 344
8 Panus P Ghoy Miracle 3 4461 338
9 Hoefkens J Nijlen S'flor V/D Leibeekhoeve 3 4458 331

10 Meulemans H Arendonk Scott Vanmarielles Para 3 4525 329
11 Torremans M Turnhout Palmer V/D Varenhof 3 4430 325
12 Nokel Luc Dmh Holsbeek Toby 3 4580 321
13 Bogaerts P Nijlen Sus V/D Leibeekhoeve 3 4495 313
14 Vanden Broecke M Sph Roeselare Rabo V/H Polderke 3 4451 304
15 Vandervelde E Dmh Holsbeek Phoenix Du Sacre D Asia 3 4208 299
16 Delavignette M Huy Oiras Van Wolfskennel 3 4358 298
17 Nagels A Vgst Van Hecke Sint Gillis Waas R'bo 3 4513 259
18 Guissart Ch Mont Falise Mad Des Legions Fideles 3 4515 Ziek

1/jul Meerhout Cat 3

1 Brocken N Hulshout Sam 3 4514 372
2 Van De Vondel E O.L.V. Waver Racky v/d Leibeekhoeve 3 4511 372
3 Van De Wauw F Dilsen R'Sem v/d Suikerdijk 3 4497 366
4 Sacré K Lessines R'Xéna des Malinois du Sacre d" Azia 3 4371 366
5 Verbruggen G Hoboken Jak De La Croisee Des Loups 3 4508 364
6 Torremans M Turnhout Palmer van 't Varenhof 3 4430 361
7 Bogaerts P Nijlen Sus v/d Leibeekhoeve 3 4495 361
8 COOLS L Retie Sam 3 4500 352
9 Wuyts W Hoboken Quinley van 't Muizenbos 3 4506 350

10 Verlinden T Nijlen Ricky v/d Suikerdijk 3 4501 349
11 Dewaelheyns/Schor Jemeppe S'Arrasse van Wolfskennel 3 4540 342
12 HOEFKENS J Nijlen S'Flor v/d Leibeekhoeve 3 4458 342
13 Dockx B O.L.V. Waver Selfie v/d Leibeekhoeve 3 4454 338
14 Symons R Kortrijk Rex van 't Muizenbos 3 4391 326
15 Ceusters H Holsbeek Sam de Heidewachter 3 4533 325
16 Van Gils J Geel Oktan van 't Kraaibos 3 4251 288
17 Meise F Tilleur Quetche de la Cabrade 3 4295 273
18 Van Den Heuvel M Hulshout Ringo v/d Westhoek 3 4496 Ziek

8/jul Kasterlee Cat 1
1 Oste M Zwijndrecht Pio V/D Suikerdijk 1 4160 362
2 Bruynseels L Olen Nelson V/D Merkplasse Spetser 1 4116 360
2 Vanoverloop N Zwijndrecht Pep V/D Suikerdijk 1 4158 360
4 Hermans T Holsbeek Quint V/D Suikerdijk 1 4329 336
5 Torremans M Turnhout Oskar V/H Rietje 1 4117 332
6 Herman J Dendermonde Quint V/H Varenhof 1 4326 330
6 Van Overloop Vgst Jeangout P Zwijndrecht Pippa V/D Suikerdijk 1 4161 330
8 Meulders N Beerzel Lins V/H Groentenhof 1 3991 327
8 Verbeurgt R Asbeek P'floyd 1 4211 327

10 Braeckmans M Ghoy P' Lex1 1 4346 321
11 Stappers R Retie Ozzy V/H Tongelshof 2 4368 300
12 Van De Ginste W Mbh Aartrijke Puck V/H Bos 2 4193 297
13 Torremans M Turnhout Palmer van't varenhof 3 4430 292
14 De Deyne T Welle Lex 2 4231 288
15 Hamelrijk Jm Dendermonde Mos V H Groentenhof 1 3983 285
16 Gries G Mbh Aartrijke Quatro Jevero 1 4325 271



17 Pannecoucke St Kortrijk Q'dick V/D Westhoek 1 4304 269
18 Stappers R Retie P'toby 2 4357 33



8/jul Opgrimbie Cat 2
1 Vanheuckelom J Ad De Leibeekhoeve Churchmont Jurko 2 4413 383
2 Dewaeleyns S Vgst Fred Schor Jemeppes S'arrasse V/D Wolfskennel 3 4540 360
2 Vanhouche E Hever-Dender R'tommy 2 4401 360
4 Vangompel M Ranst Orval V/H Groentenhof 2 4151 350
5 Pelligrino M Gruitrode Rolf V/H Feregahof 3 4337 342
6 Pipeleers M Lummen Orin V/D Wolfskennel 2 4220 336
7 Van De Wauw F Dilsen R'sam V/D Suikerdijk 3 4370 325
8 Berkowsky F Tilleur Tina 3 4497 297
9 Meise F Tilleur Quetche 3 4295 271

10 Raemaekers R Opgrimbi H'sam 2 4228 365
11 Delavignette M Huy Qiras V/D Womskennel 3 4358 Gekw
12 Vanhaeren H Lanaken R'balou V/D Suikerdijk 3 4494 Stopt

8/jul Dph Gullegem Cat 3
1 Denbleyden A sph Roeselare Qwibus van de Schudderbeurze 3 4355 369
2 Van De Vondel E Olv Waver Racky V/D Leibeekhoeve 3 4511 366
3 Vanthournout Johan Gullegem Rico van de Westhoek 3 4456 361
3 Panus Paulina Ghoy Miracle 3 4461 361
5 De Poorter M Sijsele Racky Marli's House 3 4556 347
6 Buys I St Gilles Waas Q'joych V/D Suikerdijk 3 4335 343
7 Dockx B Olv Waver Selfie V/D Leibeekhoeve 3 4454 339
8 Van Donck R Ghoy Snap 3 4532 328
8 Van Vlierberghe F St Gilles Waas Rex V/D Suikerdijk 3 4450 328

10 Verbeke M KMD torhout Rinos V/H Groentenhof 3 4470 318
11 Sabbe Philip Wervik Quito van de Westhoek 3 4402 311
12 Buisset M Assenede Mike van de Haantjeshoek 3 4498 309
13 Van den Broecke Maarten SPH Roeselare Rabo v/h Polderke 3 4451 307
14 Dieryckx R Ghoy Q' micky 3 4419 297
15 Bronselaar Ilse Welle Q'Spike de Heidewachter 3 4549 283
16 Verschueren W Oxdonck Quimbo 3 4344 277

15/jul S.P.Nijlen Cat 3

1 Symons R Kortrijk Rex V/D Suikerdijk 3 4391 372
2 Buys I St Gilles Waas Q'joych V/D Suikerdijk 3 4335 366
3 Brocken N Hulshout Sam 3 4514 360
4 De Ville Jm Hever Denderleeuw Lucky Calvaire Aux Acacias 3 4572 359
5 Van Vlierberghe F St Gilles Waas Rex V/D Suikerdijk 3 4450 354
6 Dockx B Olv Waver Selfie V/D Leibeekhoeve 3 4454 349
7 Verlinden T Sp Nijlen Ricky V/D Suikerdijk 3 4501 348
8 Verdonck D Hulshout Skills V/D Leibeekhoeve 3 4567 342
9 Van De Vondel E Olv Waver Racky V/D Leibeekhoeve 3 4511 338

10 Hoefkens J Sp Nijlen S'flor V/D Leibeekhoeve 3 4458 332
11 Vermeulen  L Berlaar S Harco 3 4504 330
12 Wuyts W Hoboken Quinley Van T Muizenbos 3 4506 326
13 Bogaerts P Sp Nijlen Sus V/D Leibeekhoeve 3 4495 324
14 Copmans A Vorselaar Micky 3 4424 308
15 Copmans A Vorselaar Flap 3 4253 296
16 Duward P Wilrijk Sara V/D Leibeekhoeve 3 4489 256
17 Van Donck R Ghoy Snap 3 4532 251

21/jul Zwijndrecht Cat 2

1 Oste M Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 2 4383 373
2 Meyvaert F Gullegem Quick Clements 2 4305 361
3 Defever E Zwijndrecht Qwinta V/D Suikerdijk 2 4332 359
4 Symons R Kortrijk Pepe V/D Leibeekhoeve 2 4338 348
5 Steurs M Dendermonde Billy 2 4206 339
6 Aerts T Brecht Pablo Met Arendsogen 2 4328 338
7 De Deyne T Welle Lex 2 4231 336
8 Symons R Kortrijk Rex V/H Muizenbos 3 4391 330
9 Van Vlierberghe F Sint Gillis-Waas Rexv/D Suikerdijk 3 4450 329

10 De Wit W Hever-Dender Quick 2 4408 322
11 Copmans A Vorselaar Q'micky 3 4424 318
12 Stappers R Retie P'toby 2 4357 313
13 Vanhouche E Hever-Dender R'tommy 2 4401 302
14 Copmans A Vorselaar Flap 3 4253 298
15 Van Inderdael P Brecht M'bo V/T Rietje 2 4327 296
16 Lemmens S Meerhout Ogar V/H Kraaibos 2 4202 280
17 Buys I Sint Gillis-Waas Q'joych V/D Suikerdijk 3 4335 266
18 Stappers R Retie Ozzy V/H Tongelshof 2 4386 217



22/jul Beerse Cat 1

1 Oste M Zwijndrecht Pio V/D Suikerdijk 1 4160 382
2 Braeckmans M Ghoy P' Lex1 1 4346 362
3 Joris H Dendermonde Quint V/H Varenhof 1 4326 329
4 Bruynseels L Olen Nelson V/D Merkplasse Spetser 1 4116 318
5 Meulders N Beerzel Lins V/H Groentenhof 1 3991 315
6 Vanoverloop N Zwijndrecht Pep V/D Suikerdijk 1 4158 313
7 Van Overloop Vgst Jeangout P Zwijndrecht Pippa V/D Suikerdijk 1 4161 308
8 Copmans A Vorselaar Flap 3 4253 305
9 Hermans T Holsbeek Quint V/D Suikerdijk 1 4329 302

10 Gries G Mbh Aartrijke Quatro Jevero 1 4325 286
11 Van De Ginste W Mbh Aartrijke Puck V/H Bos 2 4193 278
12 Stappers R Retie P'toby 2 4357 252
13 Torremans M Turnhout Oskar V/H Rietje 1 4117 249
14 Stappers R Retie Ozzy V/H Tongelshof 2 4368 202
15 Verbeurgt R Asbeek P'floyd 1 4211 17

29/jul Assende Cat 2

1 Van Heukelom J Olv Waver Jurko Churchmount 2 4413 352
2 oste M Zwijndrecht Quico van het muizenbos 2 4383 351
3 Bauwens S Gullegem Quint van de Westhoek 3 4378 342
4 Meyvaert F Gullegem Quick Clements 2 4305 333
5 Vandeginste W Aartrijke Puck van achter het bos 2 4193 327
6 Denbleyden A sph Roeselare Qwibus van de Schudderbeurze 3 4355 324
7 Defever E Zwijndrecht Quinta van de Suikerdijk 2 4332 315
8 Van Houche eddy vgst de ville Hever R Tommy 2 4079 314
9 Buisset M Assenede Mike van de Haantjeshoek 3 4498 313

10 De Deyne T Welle Lex 2 4231 307
11 Tony Aerts vgst VCB Brecht Pablo met Arendsogen 2 4328 304
12 Stappers R retie P'Toby 2 4357 294
13 De Poorter M Sijsele Racky Marli's House 3 4556 286
14 Van Gompel M Ranst Orval van het Groentenhof 2 4151 282
15 Stappers R Retie Ozzy van het Tongelshof 2 4386 271
16 Verschueren W Oxdonck Quimbo 3 4344 267
17 De Wit W Hever Quick 2 4408 251
18 Van Inderdael P Brecht M'bo van het Rietje 2 4327 250

29/jul Beerse Cat 3

1 Dewaelheyns VGST Scor F Jemeppe S'Arrasse v Wolfskennel 3 4540 376
2 Symons R Kortrijk Rex van t muizenbos 3 4391 370
3 Brocken N Hulshout Sam 3 4514 364
4 Dockx  B O.L.V.  Waver Selfie v/d Leibeekhoeve 3 4454 350
5 Bogaerts P Sp Nijlen Sus V/D Leibeekhoeve 3 4495 349
5 Van Den Heuvel M Hulshout Ringo V/D Westhoek 3 4496 349
7 Copmans A Vorselaar Micky 3 4424 348
8 Wuyts W Hoboken Quinley van 't Muizenbos 3 4506 343
8 Hoefkens J Sp Nijlen S'flor V/D Leibeekhoeve 3 4458 343

10 Verlinden T Sp Nijlen Ricky V/D Suikerdijk 3 4501 339
11 Torremans Marc Turnhout Oskar Van 'T Rietje 1 4117 330
12 Vandervelde E 176 Holsbeek Phoenix du Sacre d'asia 3 4208 329
13 Buys I St Gilles Q'joych V/D Suikerdijk 3 4335 324
14 Sacré K Lessines R'Xena d Malinois Sacre D'Azia 3 4371 319
15 Jehoulet TH Liege R'Lobo 3 4539 303
16 Van Vlierberghe F Sint-Gillis-Waas Rex V/D Suikerduik 3 4450 299
17 Van De Vondel E Ad Olv Waver Racky V/D  Leibeekhove 3 4511 296
18 Botquin Christine Club de Lessines Qlou 3 4370 43

5/aug St. Truiden Cat 1

1 Braeckmans M Dtc Ghoy P Lex 1 1 4346 376
2 Hermans T Holsbeek Quint V D Suikerdijk 1 4329 363
3 Oste M Zwijndrecht Pio V D Suikerijk Winn Gpdp 1 4160 362
4 Hamelrijk Jm Dendermonde Mos V H Groentenhof 1 3983 355
5 Van Overloop N Zwijndrecht Pep V D Suikerdijk 1 4158 346
6 Verbeurgt R Asbeek P Floyd 1 4211 340
7 Bruynseels L Olen Nelson V D Merksplas Spletters 1 4116 337
8 Oste M Zwijndrecht Pipa V D Suikerdijk 1 4161 328
9 Stappers  R Retie Ozzy 2 4368 308

10 Stappers  R Retie P Thoby 2 4357 304



12/aug Hallaar Cat 1

1 Gries G. Moubeekse Honden Quatro Jerevo 1 4325 344
2 Van Overloop N. Vgst Oste M. Zwijndrecht Pippa Vd Suikerdijk 1 4161 337
3 Van Overloop N. Zwijndrecht Pep Vd Suikerdijk 1 4158 321
4 Herman J. Dendermonde Quint Vh Varenhof 1 4326 318
5 Meulders N. Beerzel Lins Vh Groentenhof 1 3991 306
6 De Deyne T. Welle Lex 2 4231 305
7 Hermans Th. Holsbeek Quint Vd Suikerdijk 1 4329 297
8 Bruynseels L. Olen Nelson Vd Merksplase Spetser 1 4116 292
9 Oste M. Zwijndrecht Pio Vd Suikerdijk 1 4160 282

10 Vandeginste W. Mbh Aartrijke Puck Van Achter T'bos 2 4193 254
11 Copmans A. Vorselaar Flap 3 4253 252
12 Stappers R. Retie P'toby 2 4357 228
13 Stappers R. Retie Ozzy Vh Tongelshof 2 4368 178

12/aug Tilleur Cat 3

1 Sacré K Lessines R'Xena d Malinois Sacre D'Azia 3 4371 369
2 Van De Vondel E Ad Olv Waver Racky V/D  Leibeekhove 3 4511 362
3 Wuyts W Hoboken Quinley van 't Muizenbos 3 4506 358
3 Dockx  B O.L.V.  Waver Selfie v/d Leibeekhoeve 3 4454 358
5 Hoefkens J Sp Nijlen S'flor V/D Leibeekhoeve 3 4458 352
5 Vandervelde E 176 Holsbeek Phoenix du Sacre d'asia 3 4208 352
6 Verlinden T Sp Nijlen Ricky V/D Suikerdijk 3 4501 336
6 Berkowsky F Tilleur Tina 3 4497 336
9 Van Vlierberghe F Sint-Gillis-Waas Rex V/D Suikerduik 3 4450 333

10 Buys I St Gilles Q'joych V/D Suikerdijk 3 4335 320
11 Ceusters H Holsbeek Sam de Heidewachter 3 4533 319
12 Jehoulet TH Liege R'Lobo 3 4539 314
13 Meise F Tilleur Quetche D.I. Cobrade 3 4295 355
14 Verschueren W Oxdonck Quimbo 3 4344 354
15 Botquin Christine Club de Lessines Qlou 3 4370 211

15/aug Oevel Cat 3

1 Brocken N Hulshout Sam 3 4514 377
2 Verdonck D Hulshout Skills V/D Leibeekhoeve 3 4567 373
3 Copmans A Vorselaar Micky 3 4424 354
4 Van Vlierberghe F St Gilles Rex V/D Suikerdijk 3 4450 354
5 Bogaerts P Sp Nijlen Sus V/D Leibeekhoeve 3 4495 354
6 Vermeulen L Berlaar S'harco 3 4505 350
7 Verlinden T Sp Nijlen Ricky V/D Suikerdijk 3 4501 346
8 Buys I St Gilles Q'joych V/D Suikerdijk 3 4335 337
9 Sacré K Lessines R'Xena d Malinois Sacre D'Azia 3 4371 330

10 Hoefkens J Sp Nijlen S'flor V/D Leibeekhoeve 3 4458 325
11 Van Den Heuvel M Hulshout Ringo V/D Westhoek 3 4496 321
12 Copmans M Vorselaar Flap 3 4253 320
13 Verscheuren W Oxdonk Qubo 3 4344 314
14 Wellemans N Dtc Ghoy R'torres 3 4490 311
15 Meise F Tilleur Quetche D.I. Cobrade 3 4295 298
16 Deville JM Hever Dender Lucky Aux Acacias 3 4572 291
17 Duward P Wilrijk Sara V/D Leibeekhoeve 3 4489 282
18 Schor F Jemeppe S'arrasse V Wolfskennel 3 4540 103

26/aug Eeklo Cat 1

1 Demeester J Sijsele Quastor Clements 2 4365 366
2 Braeckmans M Ghoy P'lex1 1 4346 355
3 Oste M Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 2 4383 351
4 Oste M Zwijndrecht Pio Van De Suiker Dijk 1 4160 350
5 Steurs M Dendermonde Billy 2 4206 341
6 Pannecoucke St Kortrijk Q'dick V/D Westhoek 1 4304 339
7 Hamelrijk Jm Dndermonde Moss V/H Groentenhof 1 3983 338
8 Verbeurgt R Asbeek P-Floyd 1 4211 332
9 Van De Vondel E Ad Olv Waver Racky V/D  Leibeekhove 3 4511 325

10 Van Overloop Vgst J P Zwijndrecht Pippa 1 4161 318
11 Vandeginste W Mbh Aartrijke Puck V/A T'bos 2 4193 317
12 Van Overloop N Zwijndrecht Pep V/D Suikerdijk 1 4158 302
13 Defever E Zwijndrecht Qwinta 2 4332 298
14 Griss G Mbh Aartrijke Quatro Jerevo 1 4325 295
15 Van Houche E Vgst  Dv Jm Hever Dender R'tommy 2 4401 275
16 Herman J Dendermonde Quint V/H Varenhof 1 4304 219



2/sep
1 Dominique Domogala Sint Truiden Pivot 1 4339 360
2 Pipeleers M Lummen Orin V/D Wolfskennel 2 4220 353
3 Lemmens Stefan Ogar v/h Kraaibos Meerhout 2 4202 341
4 Ramaekers Opgrimbie N'Sem 2 4228 318
5 Pellegrino Gruitrode Rolf van het Ferehahof 3 4337 308
6 Conings D Gruidrode Prins 1 4192 283
7 Vandewauw F R'Sem vd Suikerdijk Diro-Dilsen 3 4497 267

30/sep

1 Braeckmans Marc Ghoy P Lex 1 4346 359
2 Panus Paulina Ghoy Miracle 3 4461 329
3 Dewaelheyns St Jemeppe S'arrasse Van Wolfskennel 3 4540 327
3 Jehoulet Th Luik R'lobo 3 4539 327
5 Van Donck R Ghoy R'snap 3 4532 290
6 Vandervelde E Holsbeek Phoenix Des Malinois Du Sacre D'azia 3 4208 284
7 Meise Fr Tilleur Quetsche De La Cabrade 3 4295 266
8 Botquin Chr Q'lou Lessines 3 4370 172

7/okt

1 Van Overloop N Zwijndrecht Pep van de Suikerdijk 1 4158 368
2 Van Camp B Brecht Pablo Met Arendsogen 2 4328 348
3 Van den heuvel M Hulshout Ringo van de Westhoek 3 4496 340
4 Wuyts W Hoboken Quinley van 't Muizenbos 3 4506 335
5 Oste M Zwijndrecht Pio van de Suikerdijk 1 4160 335
6 Stappers R Retie R' Tommy 2 4079 333
7 Van Heuckelom J AddLeibeekhoeve Churchmount Jurco 2 4413 331
8 Defever E Zwijndrecht Qwinta van de Suikerdijk 2 4332 329
9 Verlinden T Sp nijlen Ricky van de Suikerdijk 3 4501 310

10 Verbruggen G Hoboken Jak de la croisse des loups 3 4508 310
11 Brocken N Hulshout Sam 3 4515 304
12 Oste M Zwijndrecht Quico van 't muizenbos 2 4383 303
13 Van Inderdael P Brecht M'Bo van 't rietje 2 4327 302
14 Hoefkens J Sp nijlen S'Flor 3 4458 297
15 Vermeulen L Berlaar S' Harco 3 4504 287
16 Jeangout P Zwijndrecht Pippa van de Suikerdijk 1 4161 282
17 Van Gompel M Ranst Orval van het goentenhof 2 4151 261
18 Bogaerts P Sp nijlen Sus v/d leibeekhoeve 3 4495 243
19 Stappers R Retie P' Toby 2 4357 171

7/okt
1 Hamelrijk Jean Marie Dendermonde Moss V/H Groentenhof 1 3983 364
2 De Deyne T Welle Lex 2 4231 347
3 Van Vlierberghe F Sint Gilles Waas Rex van de suikerdijk 3 4450 331
4 De Wit Wim BHC Hever Quick 2 4408 310
5 Bronselaar Ilse Welle Q'Spike de Heidewachter 3 4549 299
6 Deville JM Hever Dender Lucky Aux Acacias 3 4572 285
7 Buys Ingrid Sint-Gillis-Waas Q'joych V/D Suikerdijk 3 4335 260
8 Bosmans L Sint Gilles Waas P'robbe van de leibeekhoeve 3 4333 237

30/sep
1 Vanthournout Johan Gullegem Rico van de Westhoek 3 4456 362
2 Meyvaert F Dph Gullegem Quick Clements 2 4305 333
3 Van den Broecke Maarten SPH Roeselare Rabo v/h Polderke 3 4451 332
4 Bauwens St Gullegem Quint V/D Westhoek 3 4378 327
5 Pannecoucke Steven Kortrijk Q'dick V/D Westhoek 1 4304 320
6 Vandeginste W Mbh Aartrijke Puck V/A T'bos 2 4193 317
7 Vantournhout J Gullegem Rex van't rietje 3 4420 303
8 Gries Gill M.B.H. Aartrijke Quantro Jenervo 1 4325 291
9 Denblyden Andy Sph Roeselare Qwibud V/D Schuddebeurze 3 4355 272

Provinciaal Kampioenschap West - Vlaanderen Gullegem

Provinciaal Kampioenschap Limburg Meerhout

Provinciaal Kampioenschap Brabant Tilleur

Provinciaal Kampioenschap Antwerpen Brecht

Provinciaal Kampioenschap Oost- Vlaanderen Welle



9/sep

1 Denblyden A SPH Roeselare Qwibus v/s Schuddebeurze 3 4355 368
2 Dockx  B O.L.V.  Waver Selfie v/d Leibeekhoeve 3 4454 360
3 Dewaelheyns VGST Scor F Jemeppe S'Arrasse v Wolfskennel 3 4540 358
4 Sacré K Lessines R'Xena d Malinois Sacre D'Azia 3 4371 355
5 Brocken N Hulshout Sam 3 4514 341
6 Van Vlierberghe F Sint Gillis Waas Rex v/d Suikerdijk 3 4450 337
7 Verlinden T Nijlen Ricky v/d Suikerdijk 3 4501 336
8 Van Den Heuvel M Hulshout Ringo v/d Westhoek 3 4496 333
9 Bogaerts P Nijlen Sus v/d Leibeekhoeve 3 4495 333

10 Van De Vondel E O.L.V.  Waver Racky v/d Leibeekhoeve 3 4511 322
11 Verbruggen G Hoboken Jack d/l Croix des Loups 3 4508 318
12 Panus P Ghoy Miracle 3 4461 318
13 Vanthournout J Gullegem Rex van 't Rietje 3 4450 317
14 Jehoulet TH Liege R'Lobo 3 4539 308
15 Vermeulen  L Berlaar S'Harco 3 4504 304

16/sep

1 Vanheuckelom Joeri O.L.V. Waver Churchmount Jurko 2 4413 348
2 Oste Marc Zwijndrecht Quico v/h Muizenbos 2 4383 346
3 Aert Tonny vgst Van Camp Brenda Brecht Pablo met Arendsogen 2 4328 344
4 Defever Eric Zwijndrecht Quinta v/d Suikerdijk 2 4332 343
5 Demeester Jeffrey Qastor Clements Sijsele 2 4365 322
6 Meyvaert Freddy Quick Clemets Gullegem 2 4305 311
7 Van Inderdael Patrick M'Bo v/h Rietje Brecht 2 4327 298
8 De Deyne Tom Lex Welle 2 4231 287
9 Van Gompel Marc Orval v/h Groentenhof Ranst 2 4151 284

10 Vandeginste Wouter Puck v Achter 't Bos Aartrijke MBH 2 4193 262
11 Dewit Wim Quick Hever/Dender 2 4408 255
11 Steurs Marcel Billy Dendermonde 2 4206 255
13 Lemmens Stefan Ogar v/h Kraaibos Meerhout 2 4202 243

23/sep

1 Oste M Zwijndrecht Pio v/d Suikerdijk 1 4160 318
2 Van Overloop N Zwijndrecht Pep v/d Suikerdijk 1 4158 317
3 Hamelrijk JM Dendermonde Moss v/h Groentenhof 1 3983 311
4 Meulders N Beerzel Lins v/h Groentenhof 1 3991 304
5 Gries G Aartrijke MBH Quatro Jevero 1 4325 282
6 Braeckmans M Ghoy P'Lex1 1 4346 282
7 Hermans TH Holsbeek Quint v/d Suikerdijk 1 4329 271
8 Mertens G Hoboken K'Chaos 1 4051 269
9 Van Overloop vgst. JP Zwijndrecht Pippa v/d Suikerdijk 1 4161 233

10 Pannecoucke ST Kortrijk Q'Dick v/d Westhoek 1 4304 224
11 Verbeurgt  R Asbeek P'Floyd 1 4211 209
12 Verdonck D Hulshout Quint v/h Varenhof 1 4326 202
13 Bruynseels L Olen Nelson v/d Merksplasse spetser 1 4116 GK

Marc V

Kampioenschap van Belgie Cat 3 Meerhout

Kampioenschap van Belgie Cat 2 Olen

Kampioenschap van Belgie Cat 1 


